. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

Quinta-feira, 06 de março de 2025        Edição nº 578

521
EDITAL Nº 024/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OPERADOR DE MÁQUINA -

PUBLICAÇÃO DA RESULTADO FINAL.

PUBLICA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO A

CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA DE PESSOAL DA

FUNÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINA.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo aberto pelo Edital nº. 009/2025, conforme abaixo:

1.1 Resultado Preliminar:

NOME         CLASSIFICAÇÃO

DALMIR BRIXNER                1º lugar

MAURICIO GIEHL                 2º lugar

FLÁVIO CHAVES                 3º lugar

EDUARDO LUIS SIEBERT                 4º lugar

MARCIO LUIZ Y CASTRO                 5º lugar

IVAN SOARES NUNES                 6º lugar

EDIVAN DE MOURA CARVALHO                 7º lugar

JEFERSON FERREIRA                  8ºlugar

ROGÉRIO ALVES DE MORAES                Reprovado

VILMAR WENDLER                Reprovado

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 06 dias do mês de março de 2025.

Claudio Antonio Trevisan

Prefeito Municipal

Jesus Edemir Rodrigues

Sec. Municipal de Administração

                               1 / 3

. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

Quinta-feira, 06 de março de 2025        Edição nº 578

521

PORTARIA Nº 275, DE 06 DE MARÇO DE 2025.

Nomeia CRISTINA SAFT MATOS VIEIRA, Cirurgiã Dentista.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do Município, nomear em estágio probatório, para

exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de “CIRURGIÃO DENTISTA”, Padrão 11, Classe A carga

horária de 40 horas semanais, na forma do Art. 3º da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de janeiro de 2000,

CRISTINA SAFT MATOS VIEIRA, aprovado em 2º lugar no Concurso Público Municipal, realizado em 11 de

agosto de 2024, conforme Edital N° 010/2024, de 17 de setembro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 06 dias do mês de março de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

                                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

JESUS EDEMIR RODRIGUES,

Sec. Municipal de Administração.

PORTARIA Nº 276, DE 06 DE MARÇO DE 2025.

Nomeia ALINE CRISTIANA PEDRUZZI WOLFART, Psicóloga.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do Município, nomear em estágio probatório, para

exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de “Psicólogo”, Padrão 09, Classe A carga horária de 20 horas

semanais, na forma do Art. 3º da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de janeiro de 2000, ALINE CRISTIANA

PEDRUZZI WOLFART, aprovado em 3º lugar no Concurso Público Municipal, realizado em 11 de agosto de 2024,

conforme Edital N° 010/2024, de 17 de setembro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 06 dias do mês de março de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

                                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

JESUS EDEMIR RODRIGUES,

Sec. Municipal de Administração.

                               2 / 3

. DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Quinta-feira, 06 de março de 2025        Edição nº 578

521

PORTARIA Nº 277, DE 06 DE MARÇO DE 2025.

Nomeia ELIMAR FURTADO, Operador de Máquinas.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: De conformidade com o Art. 28 da Lei Orgânica do Município, nomear em estágio probatório, para

exercer, regido pelo Regime Jurídico Único, o cargo de “Operador de Máquinas”, Padrão 04, Classe A carga horária

de 40 horas semanais, na forma do Art. 3º da Lei Municipal Nº 796/2000, de 31 de janeiro de 2000, ELIMAR

FURTADO, aprovado em 2º lugar no Concurso Público Municipal, realizado em 11 de agosto de 2024, conforme

Edital N° 015/2024, de 10 de outubro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 06 dias do mês de março de 2025.

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN

                                                                              Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

JESUS EDEMIR RODRIGUES,

Sec. Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-03-06T16:23:24-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial